Brzeg, dnia 02.09.2019r.

TU-PN-03/2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do tre$ci postepowania prowadzonego w trybie przetargu
ograniczonego pn.: Dostawa fabrycznie nowego wyprodukowanego w 2019r. pojazdu
do hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji (cisnieniowo-ssacego z odzyskiem
wody).

Postepowanie o udzielenie zamoéwienia prowadzone jest na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pozn. zm.), zwanej dalej ,ustawg
Pzp”, o wartosci szacunkowej przekraczajacej kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych zamawiajgcy odpowiada na wniosek do tresci SIWZ oraz zmienia tre$¢ SIWZ w
nastepujacym zakresie.

Whniosek z dnia 23.08.2019r.

Pytanie1 :

Czy zamawiajgcy dopuszcza przesuniecie terminu dostawy pojazdu? Termin wskazany obecnie przez
Zamawiajgcego jest mozliwy do zrealizowania tylko przez producenta, ktoéry rozpoczat juz produkcje
takiego pojazdu na diugo przed terminem skitadania ofert. Obecnie termin dostawy u wiekszosci
producentoéw tego typu pojazdéw wynoszg minimum 12 miesiecy od zaméwienia. Czy Zamawiajgcy
dopuszcza przesuniecie terminu dostawy do 12 miesiecy od podpisania umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 :

Opis Przedmiotu Zaméwienia wskazuje naszym zdaniem jednoznacznie na konkretnego producenta

zabudowy — firme Wiedemann Enviro Tec, co zostato juz wcze$niej wykazane w orzeczeniach Urzedu

Zamowien Publicznych i Krajowej Izby Odwotawczej, (KIO/KD z dnia 30.11.2017) jako niezgodne z

Ustawg Prawo Zamoéwien Publicznych.

Czy w zwigzku z tym dopuszczajg Panstwo nastepujgce zmiany w OPZ:

a) Ramig obrotowe obracane o kat 180 stopni bez koniecznosci podnoszenia go razem z dennica.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie ramienia obrotowego obracanego o kat 180 stopni bez
koniecznoéci podnoszenia go razem z dennica.

b) Bebny weza cisnieniowego duzego i matego zamontowane w inny, zgodny z przepisami Sposob
niz na wysokosci nim 1,8m? Opisane przez Parnstwa rozwiagzanie w punktach 6 i 7 opisu
zabudowy wskazuje na rozwigzanie firmy Wiedemann, ktére jest ponadto chronione patentem.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuije zapisy SIWZ.

c) Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd ze zbiornikiem podzielonym na cze$¢ wodng i osadowg
za pomoca przesuwnej przegrody, ryglowanej w trzech pozycjach lub przegrody statej? Obecny
opis konstrukcji zbiornikéw (szczegéinie z innymi opisami OPZ) wskazuje na rozwigzanie firmy
Wiedemann.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

d) Czy Zamawiajgcy dopuszcza system jednozbiornikowy, w ktorym nastepujg rozdziat pomiedzy
osadem i wodg oczyszczong?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

e) Czy Zamawiajgcy dopuszcza inny system recyclingu? A w szczegolnosci:
- Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie systemu recyclingu o mniejszej ilosci stopni
recyclingu minimum 1 stopien, zapewniajgcy prawidtowe funkcjonowanie pompy ciénieniowej?
Odpowiedz:
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Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie systemu recyklingu o mniejszej ilosci stopni recyklingu.
Zastosowany system recyklingu musi usunaé¢ wszystkie frakcje zanieczyszczen mechanicznych
powyzej 0,2 mm w procesie recyklingu.

- Czy zamawiajgcy dopuszcza filtry samoczyszczace w uktadzie recyclingu? System tzw. bez-
filtrowy zostat zakwestionowany przez rzeczoznawcéw UZP KIO, we wczesniejszym
postepowaniu tego typu (KIO/KD 64/17 z dnia 30.11.2017).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie filtrow w uktadzie recyklingu.

- Czy Zamawiajgcy dopuszcza system recyclingu wody o wydajnosci dopasowanej do potrzeb
pompy cisnieniowej? Wymaég wydajnosci min. 1100 I/min wskazuje na rozwigzanie firmy
Wiedemann, ktora jako jedyna ma standardowo wydajnos$¢ systemu recyclingu 1200 I/min.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby wydajnos¢ systemu recyklingu wody byta nie mniejsza niz dwukrotna
wydajno$c¢ zaoferowanej pompy wysokocisnieniowe;.

f) Czy Zamawiajgcy dopuszcza inny sposéb regulacji pompy cinieniowej, np. ptynna regulacje
zakresu wydajnosci pompy cisnieniowej? Opis systemu wysokocisnieniowego w punkcie 1
(przetaczanie wydajnosci pompy w dwoch zakresach, przy takich samych obrotach silnika
wskazuje na konkretne rozwigzanie — ,sprzegto DUO” stanowigce patent firmy Wiedemann.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby pompa wysokoci$nieniowa posiadata mozliwos¢ regulacii
wydajnosci pracy w celu zmniejszenia zuzycia paliwa i hatasu.

g) Czy Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzanie pompy ssacej, np. pompe krzywkowa lub
przemiennik cisnienia, spetniajgce te sama funkcje? Obecnie opisana pompa sugeruje
(szczegolnie z innymi zapisami OPZ, np. ilo$¢ obrotéw) pompe, produkowana przez firme
Wiedemann.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd o wiekszych wymiarach — wysokosci i dtugosci niz opisane w OPZ?
Czy zamawiajgcy dopuszcza pojazd o wysokosci do 2,85m i diugosci do 11m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie zbiornikéw ze stali kotlowej, zabezpieczonej antykorozyjnie z
gwarancja na perforacje 10-letnig? Stal kottowa jest mniej krucha od stali nierdzewnej i dzieki temu jest
bardziej odporna na peknigcia wynikajace z powstajgcych naprezen w czasie jazdy. Dlatego wiekszos¢
producentow wykonuje te zbiorniki w standardzie z blachy kotlowe;, zabezpieczonej antykorozyjnie.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Ponadto Zamawiajgcy zmienia tre$¢ SIWZ w nastepujgcym zakresie:
l. W Il czesci SIWZ - Wzdr umow:
1. W§ 3, ust 4 otrzymuje brzmienie:
,4. Platnos¢ wynagrodzenia umownego zostanie zrealizowana za dostarczony samochéd na
podstawie prawidtowo wystawionej faktury z zatgczonym protokotem przekazania przedmiotu
zamoéwienia.”
2. W§5, ust. 7.:
,/. Wykonawca odbierze samochéd uzywany nie pozniej nizpo dokonaniu przez
Zamawiajgcego rejestracji pojazdu, bedacego przedmiotem umowy, dostarczonego przez
Wykonawce.”

Il Zamawiajacy zmienia terminy sktadania oraz otwarcia ofert oraz wyznacza je jako nastepujace:
Oferty nalezy sktadac¢ do dnia 19.09.2019 r., do godziny 10.00
2. Otwarcie ofert nastgpi w 19.09.2019 r., o godzinie 10.30

—_

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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